第六单元测试卷（A）
一、张叔叔从周一到周五每天跑步情况如下表：（16分）
	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	路程（千米）
	3
	4
	4
	3
	5


（1）（   ）跑步路程最远。
（2）（   ）和（    ）跑步路程相同。
（3）跑步路程最少的是（  ）和（ ）。
二、三（3）班喜欢看书的人数情况统计。（23分）
	连环画
	故事书
	作文书
	绘画书

	正 ￣
	正
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1.根据上面的数据，完成下面的统计表。（8分）

                三（3）班喜欢看书的人数情况统计表
	
	连环画
	故事书
	作文书
	绘画书

	人数
	
	
	
	


2.完成下面的统计图并回答问题。（15分）
三（3）班喜欢看书的人数情况统计图
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连环画   故事书     作文书   绘画书           

（1）每格代表（   ）人。（2分）
（2）喜欢读（   ）人数最多，喜欢读（   ）人数最少，相差（   ）人？（3分）
(3)你还能提出什么问题？请列出算式计算。（ 2分）
三、根据统计表绘制统计图。（12+6分）
三（1）班最喜欢的体育运动项目统计表
	项目
	跳绳
	乒乓球
	跑步
	游泳
	拍皮球
	其他

	人数
	6
	7
	10
	5
	6
	1
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四、李明爸爸养着4只白兔，5只黑兔，8只灰兔。（18分）
1．请把前面的数先填入下面的统计表，再完成统计图，并填空。
李红哥哥养兔只数统计表
	种类
	白兔
	黑兔
	灰兔

	只数
	
	
	


养兔只数统计图
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五、中华小学三（2）班对同学们“你最喜欢的颜色”进行了调查，调查结果分男生、女生统计如下表：（25分）
	项目
	合计
	红色
	黄色
	绿色
	紫色
	白色
	蓝色

	男生人数
	34
	5
	4
	8
	3
	9
	5

	女生人数
	31
	6
	7
	5
	8
	3
	2


根据统计表中的数据完成下面的统计图。
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参考答案
一、（1）周五 （2）周二和周三 （3）周一  周四
二、
1. 6  5  4  9 
2.（1）1  （2）绘画 作文  5  （3）略
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三、
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（1）发现喜欢跑步的人数最多。（2）开展跑步、乒乓球跳绳和拍皮球等比赛。
四、
	种类
	白兔
	黑兔
	灰兔

	只数
	4
	5
	8


养兔只数统计图
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（1）灰兔   白兔 （2）2  （3）4 
五、
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（1）观察上面的统计图，你发现了什么？


（2）如果学校要组织一次体育活动，你会建议学校怎样组织？ 











